Российская Федерация

Новгородская область

Дума Пестовского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в

решение Думы Пестовского

муниципального округа от

31.10.2023 № 24 «Об

утверждении положения о

земельном налоге»

Принято Думой Пестовского муниципального округа

25 февраля 2025 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской

Федерации, федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Дума Пестовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1.Внести в Положение о земельном налоге на территории Пестовского

муниципального округа, утвержденное решением Думы Пестовского

муниципального округа от 31.10.2023 № 24, следующие изменения:

1.1. Подпункт 2 пункта 4.1 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«2) учреждения образования, культуры, физической культуры и спорта,

детские оздоровительные учреждения;».

2. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня

официального опубликования и распространяется на правоотношения с

01.01.2024 года.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный

вестник Пестовского муниципального округа» и  разместить на официальном

сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

муниципального округа  Д.В. Кузин

Глава

муниципального округа Е.А. Поварова

№ 225
25 февраля 2025 года
г. Пестово